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Protokół  

ze wspólnego posiedzenia 

Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, Komisji Spraw Społecznych 

i Oświaty, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu  

odbytego w dniu 19 kwietnia 2023 r. 

 

 

Wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – 

Przewodniczący Rady Gminy, który powitał radnych i przybyłych gości. 

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany porządek obrad: 

 

1. Analiza projektów uchwał na LXXXI sesję Rady Gmin. 

2. Sprawy bieżące i różne.   

 

Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 

jednogłośnie przez wszystkich członków komisji. 

Następnie Przewodniczący poszczególnych Komisji przystąpili do zatwierdzenia 

protokołu z poprzedniego posiedzenia. Do przedstawionego protokołu nie wnoszono uwag 

i został przyjęty jednogłośnie.  

 

 Realizując przyjęty porządek obrad głos zabrał Pan Michał Włodarczyk – Wójt Gminy, 

który omówił przygotowany na sesję projekt zmian w budżecie gminy. Oznajmił, że zgodnie 

z przedłożonymi radnym materiałami z budżetu gminy zostaną przeznaczone środki na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia pracowni szkolnych w Widawie i Chociwiu, dodał, że 

większość środków finansowych związanych z wyposażeniem pracowni będzie pochodzić ze 

wsparcia od Fundacji PGE. 

Następnie poinformował, że do budżetu gminy wpłynęły środki związane z odszkodowaniem 

za zniszczony hydrant. Kontynuując poinformował również, że gmina zobowiązała się do 

przekazania dotacji dla PSP w Łasku, a także zakupu drzwi do strażnicy OSP Ochle. Poza 

tym Pan Wójt oznajmił, że będziemy musieli dofinansować przebudowę drogi w Ligocie 

kwotą 174 tys. zł. W toku dalszej wypowiedzi Pan Wójt oświadczył, że planowana jest 

budowa ujęcia wody w Widawie, a niebawem nastąpi podpisanie umowy na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków.  

Poza tym Pan Wójt oznajmił, że otrzymaliśmy wsparcie finansowe w kwocie 150 tys. zł na 

remont hali w Widawie.  

Kontynuując swoją wypowiedź Pan Wójt oświadczył, że nasza gmina będzie organizatorem 

Powiatowego Dnia Strażaka. Dodał, że na tę uroczystość pozyskaliśmy 20 tys. zł, nasz wkład 

finansowy będzie wynosił 5 tys. zł i wkład finansowy Powiatu również będzie wynosił 5 tys. 

zł. Pozostając w temacie uroczystości, Pan Wójt oznajmił, że na naszym terenie odbędą się 

również dożynki gminno – powiatowe, organizację dożynek Powiat wesprze kwotą 35 tys. zł. 

W toku dalszej wypowiedzi Pan Wójt poinformował, że otrzymaliśmy dofinansowanie w 

kwocie 35 tys. zł na zorganizowanie Wojewódzkiego Przeglądu Orkiestr Dętych. 
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Ponadto Wójt oznajmił, że w ramach Erasmusa do Grecji wyjeżdżają dwie grupy młodzieży – 

ze szkoły w Chociwiu i szkoły w Widawie.  

 

W sprawach bieżących i różnych radni zapoznali się z pismem mieszkańca gminy, który 

prosił o wyrażenie zgody na wykonanie muralu na przystanku autobusowym w Widawie. 

Radni rozpatrzyli prośbę pozytywnie – jednogłośnie, lecz ze względów architektonicznych 

i wymogiem uzyskania zgody od różnych instytucji pismo zostało przekazane do RIK.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady Komisji i podziękował 

wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna  

 

   

Przewodniczący Komisji 
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Eugeniusz Pokorski 
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Marek Olejniczak 
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Przewodniczący Komisji Budżetu 
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